KELSIMAR DE Assinado de forma digital

ABREU por KELSIMAR DE ABREU

SOUSA:95624538
SOUSA:95624538391

_391

Dados: 2023.03.17

13:07:18 -03'00'

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: PE-020/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023

OBJETO: : PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS DESTINADOS A PREFEITURA E SUAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ – PI, em estrita conformidade com a

descrição contida no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, parte integrante do Edital.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: KILDARY ARAÚJO DE CARVALHO ME, estabelecida na AV. Anísio da Luz,
nº 516, Ipueiras, Picos PI, CEP Nº 64.604-090, INSCRITA NO CNPJ Nº 00.216.155/0001-60

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA

ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR TOTAL REFERENTE AO LOTE I E LOTE II: R$ R$ 547.667,90 (quinhentos quarenta
sete mil seiscentos sessenta e sete reais e noventa centavos).

FONTE DE RECURSOS: Recursos Não Vinculados de Impostos.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17/03/2023.

Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal